МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П Р И К А З

    27.12.2018                                                                                                        № 108

г.Лесной

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа

«Город Лесной», утвержденный приказом Горфинуправления от 29.12.2017

№ 93

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе

«Город Лесной», утвержденным решением Думы городского округа «Город

Лесной» от 13.04.2011 № 435 (с изменениями от 13.03.2013 № 144, от 16.10.2013

№ 207, от 23.07.2014 № 273, от 02.07.2015 № 380, от 14.09.2016 № 483)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа «Город

Лесной», утвержденному приказом Горфинуправления от 29.12.2017 № 93 (c

изменениями от 16.04.2018 № 27, от 17.05.2018 № 36, от 25.05.2018 № 41, от

05.06.2018 № 45, от 19.06.2018 № 47, от 05.09.2018 № 65,от 25.09.2018 № 71, от

20.11.2018 № 86. от 23.11.2018 № 90 (далее – Порядок),

1.1. Строку 165 приложения № 1 Порядка изложить в новой редакции:

№

строки
Код Наименование целевой статьи

165 03.2.00.40700

Приобретение оконных блоков, светодиодных подвесных

светильников для МБУДО «ДЮСШЕ» за счет средств иных

межбюджетных трансфертов из резервного фонда Правительства

Свердловской области

2. Приказ разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Лесной» (www.gorodlesnoy.ru).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника МКУ

«Управление   по финансам и бюджетной

политике  администрации городского

округа «Город Лесной»                                                                          И.А. Шишкина

consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106BE4EAF29EA30F913992EC9EE21F7A07BEAC1DCA81DA1FC34386810x1x4L
consultantplus://offline/ref=4630A075C5D4E50DD106BE4EAF29EA30F9139624C5EF21F7A07BEAC1DCxAx8L
http://www.gorodlesnoy.ru/

2